Valor estimat del contracte 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així 
com les seves possibles modificacions, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost 
sobre el Valor Afegit, és de quatre milions quatre-cents seixanta-dos mil set-cents euros     
(4.462.700,00 €), que té en compte els següents conceptes: 

Any VE prestació 
VE possibles 

Total VE del contracte 
modificacions (*) 

Primer 811.400,00 €  811.400,00 € 

Segon 811.400,00 €  1.622.800,00 € 

Tercer 811.400,00 €  2.434.200,00 € 

Quart 811.400,00 €  3.245.600,00 €